



Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

HARAM AYLAR

Esselamu Aleykum ve Rahmetullah

Eûzübillâhimine'ş-şeytânî'r-racim, Bismillâhirrahmânirrahim.

Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel abirin.

Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,

Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.

Tarikatuna's sobbe vel hayru fi'l cemiyya.

Şimdi aylardan Zilkade'deyiz. Zilkade, Zilhicce, Muharrem, bu üç ay haram aylardır. Bunlar üçü birden, bir de Recep ayı, dört ay hürmetli aylardır, haram aylardır. Bunlarda savaş yapmak günahdır, yapılmaz ama size hücum ederlerse, size saldırırlarsa o vakit savaş yapmak olur diyor Allah Azze ve Celle çünkü küfür hiçbir zaman İslam'ı istemez, yok etmek ister. Onun için haram aylarda biz savaşmayacağız deyip de bırakmak olmaz. Zararı uzaklaştırmak için nefsi müdafaa yapılabilir.

Bu aylar ne için haram aylar sayıldı? Çünkü Hac meselesi var. Eskiden Arap kabileleri savaşırdı, Hacca gidip gelebilsinler diye Hac vaktinde bir ara verirlerdi. Bu üç aydı, bir ay hacdan önce, bir ay da hacdan sonra. Çünkü eskiden araba yoktu, uçak yoktu, tayyare yoktu, gemi yoktu, gidip gelene kadar çok zaman geçirdi. Öyle kolay değildi, bir iki saatte, üç beş saatte yetişemezdin Hacca. Şimdi Allah'a şükür o bakımdan biraz rahat ettiler ama başka zorluklar oldu.

Bu meselede ne kadar da olsa yine zorluk olacak. Hac meşakkattir, o meşakkatin de karşılığında Allah Azze ve Celle sevap yazacak, bereket olacak. Çoğu insanın aylardan, günlerden haberi yok. Haberleri olsalar bile şimdi yeni çıkan hocacıklardan, alimciklerden "Böyle bir şey yok." diye öğrenince, sünnete de farza da itibar etmiyorlar, kendi kafalarına göre bir şeyler yapmaya uğraşıyorlar. Ama din Allah'ındır. Onu kimse kendi kafasına göre yapamaz. O ilebettir dediğimiz, hakikaten ilebettir, ötekiler de silinip gider. Daim olanla olalım inşallah, silinecek olanlardan olmayalım. Allah yardımcımız olsun.

Ve Min Allahu Tevfik

El Fatıha

Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin

13 Temmuz 2019 / 10 Zilkade 1440 Taribli Sobbeti

Akbaba Dergâhı Sabah Namazı